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a. Nama ! Dr. ASEP TAUFIK ROHMAN, M.Si., M.Pd.
b. NIP i NIP. 19681223 199303 1 007
c. Jabatan : BUD
KODE NAMA FORMULIR
DPA - PPKD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan, Belanja
dan Pembiayaan Pejabat Pengelola Keuangan Daerah
DPA - PPKD 1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Pejabat
Pengelola Keuangan Daerah
DPA - PPKD 2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

DPA - SKPD 2.2 Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA- SKPD 2.2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah




Halaman : 1

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN Formulir
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN KABUPATEN
3 DPA-PPKD
3 .f' PEMERINTAH KABUPATEN KUNINGAN
S TAHUN ANGGARAN 2020
Urusan Pemerintahan : 3.01.03. - KEUANGAN
Organisasi : 3.01.03.00. - SKPKD
Kode Rekenin Uraian Jumlah

1

2

3

4.2,

4.2.1.
4.2.2.
4.2.3.
4.3.

4.3.1.
4.3.3.

4.3.4.

5.1.

5.1.4.
5.1.5.
5.1.6.

5.1.7.

5.1.8.

6.2.
6.2.2.

PENDAPATAN DAERAH
DANA PERIMBANGAN
Dana Bagi Hasil Pajak/Bagi Hasil Bukan Pajak
Dana Alokasi Umum
Dana Alokasi Khusus
LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH
Pendapatan Hibah
Dana Bagi Hasil Pajak dari Provinsi dan Pemerintah Daerah
Lainnya
Dana Penyesuaian dan Otonomi Khusus
JUMLAH PENDAPATAN
BELANJA
BELANJA TIDAK LANGSUNG
BELANJA HIBAH
BELANJA BANTUAN SOSIAL

BELANJA BAGI HASIL KEPADA
PROVINSI/KABUPATEN/KOTA

BELANJA BANTUAN KEUANGAN KEPADA DESA DAN PARTAI
POLITIK

BELANJA TIDAK TERDUGA
JUMLAH BELANJA
SURPLUS/(DEFISIT)
PEMBIAYAAN DAERAH
JUMLAH PENERIMAAN PEMBIAYAAN
Pengeluaran Pembiayaan Daerah
Penyertaan Modal /Investasi Pemerintah Daerah
JUMLAH PENGELUARAN PEMBIAYAAN
PEMBIAYAAN NETO

2.332.805.402.084,00
1.806.819.832.000,00
63.588.728.000,00
1.253.033.651.000,00
490.197.453.000,00
525.985.570.084,00
26.231.664.000,00
153.082.274.084,00

346.671.632.000,00
2.332.805.402.084,00
557.586.917.093,00
557.586.917.093,00
49.354.100.000,00
31.937.674.694,00
14.251.097.095,00

456.743.171.040,00

5.300.874.264,00
557.586.917.093,00
1.775.218.484.991,00
(3.000.000.000,00)

3.000.000.000,00
3.000.000.000,00
3.000.000.000,00
(3.000.000.000,00)




Halaman : 2

Kode Rekenin Uraian Jumlah
1 2 3
Rencana Pelaksanaan Anggaran
Pejabat Pengelola Keuangan Kabupaten per Triwulan
Triwulan
NO. Uraian
0 I 11 111 v Jumlah

1 2 3 4 5 6 7
1. |Pendapatan | 583.201.350.425,00 | 583.201.350.425,00 | 583.201.350.425,00 | 583.201.350.809,00 |.332.805.402.084,00
2.1 _|Belanja tidak langsung | ! 139.396.729.050,00 |  139.396.729.050,00 | 139.396.729.050,00 | 139.396.729.943,00 | 557.586.917.093,00
2.2 |Belanjalangsung | . S I S S N A .
3.1 |Penerimaan Pembiayaan | . 00} . .. ...000} .00 f .00 f . 0.00
3.2 |Pengeluaran Pembiayaan 750,000,000.00 750,000,000.00 750,000,000.00 750,000,000.00 3,000,000,000.00

KUNINGAN,02 Januari 2020

Menyetujui,

Sekretaris Daerah Kabupaten Kuningan

Dr. H. DIAN RACHMAT YANUAR, M.Si.

NIP.19680120 199303 1 005
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